



TILL ÅRETS
STÄMMA
2023
I YSTAD!

PRELIMINÄRT PROGRAM

SÖNDAG 6 AUGUSTI

Från klockan 15.00 är det incheckning på Ystad Saltsjöbad. Efter incheckning är det fri tillgång till spaavdelningen som är väl värd ett besök. Klockan 17.00 startar riksmästerskapet i exteriörbedömning nere på stranden. De som inte deltar i exteriörbedömningen kan under tiden njuta av en strand- och tipspromenad. Från klockan 18.30 serveras det kvällsmat i form av "Build your burger" i hotellets restaurang och på terrass. Kvällen spenderas med mingel eller spa, eller kanske båda?

MÅNDAG 7 AUGUSTI

Under måndagen hålls den årliga stämman på hotellet. Utöver stämmoförhandlingarna kommer det vara intressanta föreläsningar och prisutdelningar. Till de som hellre ser sig om i Ystad med omnejd finns det tips på aktiviteter på sidan 6. Kvällen inleds med fördrink och mingel kl. 19.00 och därefter bankettmiddag från 19.30. Fördrink och middag på hotellet. Under middagen blir det dragning i kalvlotteriet och prisutdelning av riksmästerskapet i exteriörbedömning. Efter middagen bjuds det upp till dans!

TISDAG 8 AUGUSTI

På tredje och sista dagen bjuds det på studiebesök. Avresa från hotellet kl. 8.30 och första studiebesöket är kl. 9.30 hos Åsa Sandgren, Elestorp, Hörby. Klockan 11.00 är det avfärd till Kerstin och Ivar Bengtsson, Rårödsgården, Stehag där det bjuds på studiebesök kl. 11.30. Efter det sista studiebesöket serveras det lunch på närliggande restaurang Björks Ringsjön, där årets stämma avslutas.

ANMÄLAN OCH BOKNING BOENDE

Anmälan till stämman görs till Maria Eriksson på SRB-Föreningen: maria.eriksson@srb-foreningen.se eller 0706 - 62 67 98 senast den 12 maj. Anmälningsformulär finns på föreningens hemsida att fylla i och skicka in. Anmälningar tas tacksamt och helst emot digitalt men det går självklart även bra att ringa.

Även boendet bokas via föreningen. För boendet kryssar man i rutan: "Denna anmälan inkluderar även bokning av boende på Ystad Saltsjöbad" på anmälningsblanketten. Viktigt att man vid anmälan anger e-postadress för hotellbokningen. Hotellet skickar efter anmälningsstidens slut ut en länk för betalning och individuella bekräftelser.

Som övernattande gäst på Ystad Saltsjöbad har du tillträde till Lido Club & Spa, öppet mellan kl. 08.00 - 24.00. Alla konferensgäster har 20 % rabatt om man vill lyxa till det och boka en behandling under vistelsen. Meddela vid bokningstillfället att du är konferensgäst på spa@ysb.se. Lido Club & Spa har 16-årsgräns men yngre barn är välkomna till den stora utomhuspoolen.

Observera att sista anmälningsdag
den 12 maj! Därefter är släpps resterande
rum på hotellet till övriga gäster.

Hotellet reserverar sig för eventuella
prishöjningar, max 15%. Avbokning senast
den 9 juli, därefter faktureras hela
anmälningsavgiften och boendet.